
                                   Armáda spásy v České republice, z.s. 
                        Dům pod Svahem – služba následné péče 
                        Pod Svahem 284/1, 735 64 Havířov 
                        Tel.: 773 770 158 
 

_______________________________________________________________ 
 

Praxe a odborná stáž 
 

 
Praxe se může zúčastnit student vyšší odborné školy či vysoké školy. Délka praxe  

se domlouvá dle požadavků školy, zařízení a studenta a je poskytována zdarma  
na základě písemné dohody a vstupní lékařské prohlídky.  

 
Praxe nabízí: 

✓ seznámení s poskytováním sociální služby 
✓ účast na ranních komunitách 
✓ seznámení se s prací sociálního pracovníka a pracovníka v sociálních službách 

✓ účast při individuálních rozhovorech se souhlasem klienta  
✓ návštěvu tréninkového bytu 

✓ po dohodě se zaměstnancem zapojení se do akce mimo zařízení a samostatné 
naplánování volnočasové aktivity, účast na skupině atd. 

✓ v případě zájmů studenta aktivní zapojení do pracovních činností 
✓ po dohodě se zaměstnancem a klientem případný doprovod klienta 

v adaptační fázi 

✓ další činnosti na základě dohody 

 
 

Odborné stáže se může zúčastnit student, zaměstnanec přímé péče z jiného 

zařízení a další osoba na základě dohody se zařízením. Délka stáže se domlouvá  
dle požadavků zájemce a možnosti zařízení (minimální délka stáže jsou 3 dny),  
kdy je stáž poskytována na základě písemné dohody a vstupní lékařské prohlídky. 

Stáž je poskytována za poplatek 400,- Kč za den, v ceně je ubytování. 

Stáž nabízí: 

✓ zapojení do programu v roli klienta 

✓ během pobytu projít všechny fáze služby 
✓ odbornou konzultaci se zaměstnanci 

 

Kontaktní osobou je terapeut Mgr. Jan Vincenc 

email: jan.vincenc@armadaspasy.cz 

tel.: 773 770 160   
 

 


